ANA LAURA ESCALANTE ROSADO

RFC:

Folio: 959
Tipo Comprobante: I

Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	A9	1	TARIFA	HOSPEDAJE (G)	\$809.09	\$809.09	\$0.0

 Subtotal:
 \$809.09

 IVA
 Tasa
 (0.16%)
 \$129.45

 ISH
 Tasa
 5.00
 \$40.45

 Total:
 \$978.99

Moneda:MXNTipo cambio:1Método de pago:PUEForma de pago:28Uso CFDI:G03Lugar de expedición:97000

Serie y Folio: F,959 No. de Serificado SAT: 00001000000505600468

LUIS RUBEN GARCIA DELGADILLO

RFC:

Folio: Tipo Comprobante: I Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$267.24	\$267.24	\$0.0

 Subtotal:
 \$267.24

 IVA
 Tasa
 (0.16%)
 \$42.76

Total: \$310.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 01

Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 97050

Serie y Folio: , No. de Serificado SAT: 00001000000504465028

MIRIAM DEL CONSUELO SALOMON GOMEZ

RFC:

Folio: 2101 Tipo Comprobante: I Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$517.24	\$517.24	\$0.00

 Subtotal:
 \$517.24

 IVA
 Tasa
 (0.16%)
 \$82.76

 Descuento:
 \$0.00

 Total:
 \$600.00

Moneda:MXNTipo cambio:1Método de pago:PUEForma de pago:01Uso CFDI:G03Lugar de expedición:24400

Serie y Folio: FAR,2101 No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México, S.A. de C.V.

RFC:AIC980601988

Folio: 5124 Tipo Comprobante: I Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave	producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111807	7	E48	1.00	Servicio	Estacionamiento de autos	\$516.38	\$516.38	\$0.0

 Subtotal:
 \$516.38

 IVA
 Tasa
 (0.16%)
 \$82.62

 Total:
 \$599.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago:PUEForma de pago:28Uso CFDI:G03Lugar de expedición:15620

Serie y Folio: EMEX,5124 No. de Serificado SAT: 00001000000508768672

Agencia de Viajes Carmen, S de R L de C V

RFC:AVC650311PJA

Folio: 18499 Tipo Comprobante: I Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	RAMOS VIELMA HUGO ENRIQUE CLAVE YESJBY MEX/MID/MEX 04- 05NOV/21 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$12,930.32	\$12,930.32	\$3,468.14
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,093.00	\$1,093.00	\$0.0

Subtotal: \$14,023.32 IVA (0.16%) \$1,513.95 Tasa Descuento: \$3,468.14 Total:

\$12,069.13

Moneda: MXN Tipo cambio: 1 Método de pago: PPD Forma de pago: 99 Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 97000

Serie y Folio: OC,18499 No. de Serificado SAT: 00001000000505464943